
Десятое заседание Совета Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

5 декабря 2016 года № 72

О согласовании проекта планировки и межевания территории
«Усадьба Царево» на территории Шигалеевского и Кощаковского сельских
поселений Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

На основании заключения по результатам публичных слушаний по проекту 
планировки и межевания территории «Усадьба Царево» на территории 
Шигалеевского и Кощаковского сельских поселений в Пестречинском 
муниципальном районе Республики Татарстан от 14 ноября 2016 года Совет 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Согласовать проект планировки территории и проект межевания в его 
составе для установления границ земельных участков, предназначенных для 
строительства «Усадьба Царево» на территории Шигалеевского и Кощаковского 
сельских поселений Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Направить настоящее решение в комиссию по землепользованию и 
застройке при Исполнительном комитете Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района 
(www.pestreci.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета Пестречинского муниципального района по взаимодействию с 
органами местного самоуправления поселений, законности, правопорядку и 
регламенту.

[\
Г лава Пестречинского муниципального 
района -  председатель Совета 
Пестречинского муниципального района Э.М. Дияров

http://www.pestreci.tatarstan.ru

